ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “G. M. ANGIOY”

Via Principessa Mafalda di Savoia - Sassari

CIRCOLARE N. 014 Sassari 11/09/2023
Al DOCENTI
[T.I. - G.M. ANGIOY - SASSARI ALAI\_(ELI-E :«AkIUGPIl_II\II_:I
Eﬁtiﬁ:ﬁsfﬁ del 11/05/2023 AL PERSONALE ATA
AL DSGA
ALBO

OGGETTO: comunicazione chiusura edificio scolastico per disinfestazione straordinaria — 15
e 16 Settembre

Il Dirigente Scolastico

=

rilevata la presenza di insetti nocivi in tutti gli spazi esterni e nei locali dell'istituto;

considerata la presenza di personale ed alunni con problemi di allergie;

3. viste le numerose segnalazioni del personale e degli alunni dell'istituto che conferma quanto
rilevato;

4. vista la comunicazione dell'Ufficio Disinfestazioni della Provincia di Sassari che ha stabilito

di intervenire nei giorni 15 e 16 settembre p.v.;

N

DISPONE

la chiusura dell'istituto nei giorni 15 e 16 settembre 2023.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Rossella Deprado

ROSSELLA DEPRADO
11.09.2023 09:48:50
UTC

ISTITUTO TECNICO INDUSTRIALE “G. M. ANGIOY”- Via Principessa Mafalda di Savoia -07100 Sassari

C.F. 80004330900 -Tel. 079/219408 - e-mail SSTF010007@istruzione.it - sito www.itiangioy.edu.it
Dirigente Scolastico Rossella Deprado - D.S.G.A. Giannina Ninniri



mailto:SSTF010007@istruzione.it
http://www.itiangioy.edu.it/



		2023-09-11T11:48:50+0200
	ROSSELLA DEPRADO




